（様式２）

平成29年2月23日

　標記助成金について、下記の通り報告いたします。

全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会　会長　殿

学 校 名 佐賀大学教育学部附属幼稚園

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 名

土 曜 活 動 等 助 成 金

記

報 告 書

【 事 業 名 称 】 育友会預かりの時間

【 事 業 報 告 】 附属小学校の行事(水泳大会・授業参観・クラス育友会等)が、本園の保育時間以降にある
場合、その弟妹の園児を預かる「育友会預かりの時間」を行った。
4/15,4/28,10/5,10/7,10/13,10/20,10/21,11/25,2/8,,2/22の計10回20時間30分行った。預
かった園児は、のべ154名であった。
保育は、非常勤講師の職員にお願いした。人数の少ない時はひとりで、多い時は3人で保育
してもらった。
また、預かりの時間に使う玩具も購入した。

　 円

　 円

　 　 円

円

※ 費目について細分化・特定できない場合は、「運営費充当」等の表記でも可。

謝礼 40,540

（ 記 録 写 真 ）

助 成 金 使 途 報 告

費　目 内　　訳　　等 金　　　　額

預かり保育担当者への謝礼＠950×43＝40,850に充当

玩具購入 9,460

合　　　　計 50,000

　木製ドミノ倒し・木製レール・汽車セット